
X47-YP18

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station 09:05 11:05 13:05 15:30 17:40

Ysgol Penweddig School ... ... ... 15:35 sd ...

Sgwâr Llanbadarn Fawr Square 09:12 11:12 13:12 15:42 17:47
Ystâd Diwydianol Glanyrafon Industrial 

Estate 09:14 11:14 13:14 15:44 17:49

Capel Bangor, Penllwyn 09:20 11:20 13:20 15:50 17:55

Goginan 09:26 11:26 13:26 15:56 18:01

Ponterwyd, Maes-yr-Awel 09:36 11:36 13:36 16:06 18:11

Llangurig, Llew Du / Black Lion 10:00 12:00 14:00 16:30 18:35
Cysylltwch â'r X75 yn Llangurig ar 

gyfer / Connect with the X75 in 

Llangurig for

Llangurig, Llew Du / Black Lion 10:07 12:07 14:07 ... ...

Llanidloes 10:17 12:17 14:17 ... ...

Y Drenewydd / Newtown 10:55 12:55 14:55 ... ...

Y Trallwng / Welshpool 11:45 13:45 15:35 ... ...

Amwythig / Shrewsbury 12:31 14:31 ... ... ...
Arhoswch ar yr X47 am Llanidloes /              

Stay on the X47 for Llanidloes ... ... ... 16:32 ...
Arhoswch ar yr X47 am Llandrindod / 

Stay on the X47 for Llandrindod 10:48 12:48 14:48 17:35 ...

X47-YP18
X75 o / from 

Amwythig / Shrewsbury ... ... 09:25 11:25 ...

Y Trallwng / Welshpool ... ... 10:10 12:10 ...

Y Drenewydd / Newtown ... ... 10:55 12:55 ...

Llanidloes 07:30 ... 11:42 13:42 ...
Llangurig, Llew Du / Black Lion ... ... 11:53 13:53 ...

Llangurig, Llew Du / Black Lion 07:40 10:00 12:00 14:00 16:30

Ponterwyd, Maes-yr-Awel 08:05 10:25 12:25 14:25 16:55

Goginan 08:14 10:34 12:34 14:34 17:04

Capel Bangor, Penllwyn 08:20 10:40 12:40 14:40 17:10
Ystâd Diwydianol Glanyrafon Industrial 

Estate 08:22 10:42 12:42 14:42 17:12

Llanbadarn Fawr, Ffordd Sulien 08:30 10:50 12:50 14:50 17:20

Ysgol Penweddig School 08:35 sd …. …. …. ….

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station 08:40 10:57 12:57 14:57 17:27

sd - Diwrnodau ysgol yn unig / School days only

Dim gwasanaeth ar Dydd Sul na Gwyliau Cyhoeddus                                                                                                            

No Service on Sundays or Bank Holidays

X47  Aberystwyth - Capel Bangor - Ponterwyd - 

Llanidloes / Llandrindod

Llun i Sadwrn / Monday to Saturday

X47   Llandrindod / Llanidloes - Ponterwyd -

Capel Bangor - Aberystwyth

Llun i Sadwrn / Monday to Saturday


